



Product Information Sheet



Nutrition Facts

Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*
Total Fat 4g	6%	Total Carb. 13g	4%
Saturated Fat 2g	10%	Dietary Fiber 0g	0%
<i>Trans</i> Fat 0g		Sugars 6g	
Cholesterol 0mg	0%	Protein 0g	
Sodium 7mg	0%		

Serving Size 2 Wafers (20g)
 Serv. Per Container 11
Calories 91
 Calories from Fat 38

* Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.
 Vitamin A 0% • Vitamin C 0% • Calcium 0% • Iron 0%

ENG: Ingredients: Cream [Sugar, Vegetable Oil, Corn Starch, Whey Powder, Skimmed Milk Powder, Color (Beet Juice Extract), Soy Lecithine (Emulsifier), Natural Strawberry Flavor], Wafer [Wheat Flour, Vegetable Oil, Color (Beet Juice Extract), Soy Lecithine (Emulsifier), Salt, Sodium Bicarbonate (Leavening Agent)]
ALLERGEN INFORMATION: Contains wheat, milk, and soy. Manufactured in a facility that processes peanuts and tree nuts.

FR: Ingrédients: Crème [sucre, huile de végétale, amidon de maïs, poudre de lactosérum, lait écrémé en poudre, couleurs (extraits de jus de betterave), lécithine de soja (émulsifiant), arôme naturel de fraise], Gaufrette [farine de blé, huile de végétale, couleurs (extraits de jus de betterave), lécithine de soja (émulsifiant), sel, bicarbonate de sodium (agent levant)]
INFORMATION ALLERGÉNIQUE: Contient du blé, du lait et de soja. Fabriqué dans une usine qui traite cacahuètes et noix.

SP: Ingredientes: Crema [azúcar, aceite vegetal, almidón de maíz, lactosuero en polvo, leche desnatada en polvo, colores (extraer el jugo remolacha), lecitina de soya (emulsionante), sabor a fresa naturales], Oblea [harina de trigo, aceite vegetal, colores (extraer el jugo remolacha), lecitina de soya (emulsionante), sal, bicarbonato de sodio (levadura agente)]
ALERGÉNICA INFORMACIÓN: Contiene trigo, leche y soya. Fabricado en una instalación que procesa maní y nueces de árbol.

Item Number	Product Description			Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC	
97449	Strawberry Creme Wafers 8 oz - 227g			16	11x11=121	968	0 35549 97449 9	
Case UPC	Unit (inches) LxWxH		Case Weight	Case Dem inches) LxWxH			Case Cube	Kosher
50035549974494	11.75	3.00 1.25	8.00	13.50	11.00	5.00	0.43	Yes parve
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin		Close Code			Shelf Life	
2570	5000/high cube	Turkey		Allied			24 months	